
Për informimin tuaj ju njoftojmë se përkundër se një numër I tatimpaguesve e kanë Pas të regjistruar numrin personal por 

që nuk ka qenë  Valid nuk kanë përfituar nga Zbritja për vendbanim parësor edhe pse kanë qenë të regjistruar në SITP më 

ose para datës 30 Nëntor 2021.  

Bashkangjitur gjeni listën me të dhënat e tatimpaguesve që ka në numër personal valid JO. 

Sqarim:  

Në këtë listë gjithashtu gjendet numra personal të tatimpaguesve që janë gabim dhe të cilët mund të korrigjohen gjatë këtij 

viti deri më 30 nëntor, por që të njëjtit do të përfitojnë zbritjen për vendbanim parësor në vitin 2023. 

  

  

Me respekt ,  
Departamenti I Tatimit në Pronë 

  
 

  
 


